1998 yilindan bu yana hizmet veren Sura Mobilya Ankara’da mobilya sektortinuin saygin ve guvenilir
bir kurulusu olmayi basarmistir.

Sura Mobilya Urln cesitliligi, kalite standartlarn ve satis sonrasi destek hizmetleri ile musterilerini
memnun etmeye devam etmektedir. “Misteri Memnuniyetini” ilke edinen Sura Mobilya 3.500m2 lik
kapal alanda "Yatak Odasi, Yemek Odasi, Geng¢ Odasi, Cocuk Odasi, Bebek Odasi ve Vestiyer Gretimi

ile musterilerine hizmet vermenin onurunu yasamaktadir. Sura Mobilya yenilikgi ¢izgisi ile tiketicinin
ihtiyaglarim bir araya getiren bir firmadir. Uretim ve pazarlama anlayisimiz sektoriin gelisimi ve
gereksinimlerini kargilamay1 hedeflemektedir.

Kaliteden 6din vermeden (Uretilen Urlnlerimiz genis Grin gruplan olarak sizlerin begenisine
sunulmaktadir.

Uriinlerimiz yatak odasindan cocuk ve genc odalarina ve vestiyerlere kadar farkli zevkler ve ihtiyaclari
bir araya getiriyor. Sura Mobilya lretim kapasitesini, Griin model ve kalitesini her sene gelistiren,
yenileyen ve genisleten bir anlayis ile ham maddelerini insan sagligina ve cevreye zarar vermeyen
Urdnler arasindan se¢cmektedir.

Sura Mobilya'nin genig musteri portfoyt tirtin fiyat ve kalitesini en uygun noktada birlestirmesinin bir
gostergesidir.
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g Bedding/ Yatak Odas|

L orenz

Dimensions / Olgiler
Bed / Yatak

Bedsite table / Komidin
Wardrobe / Dolap
Dresser / Sifonyer
Miror / Ayna

WIG
180
180
180
180
180

D/D
248
248
248
248
248

HIY
106
106
106
106
106

Yeni estetik anlayislar, klasik ve modern karisimlar hayati sekillendirmeye yeter.
Ahsabin harmonisinden dogan, evinizin gercek gizelligi...
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g Dining / Yemek Odas|

L orenz

Dimensions / Olgiiler
Bed / Yatak

Bedsite table / Komidin
Wardrobe / Dolap
Dresser / Sifonyer
Miror / Ayna

WIG
180
180
180
180
180

D/D
248
248
248
248
248

HIY
106
106
106
106
106

Hayati kolaylastiran detaylar, estetik ve konforla bitinlesiyor, sizi yeni bir yasam tarzi bekliyor...
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New Elegance
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Newv

—legance

Yeni kent evlerinde sanat ve geometrik formlar ic ice kullaniliyor. Ruhunuzu ortaya ¢ikaran zevkinize ;
sik desen ve formlar eslik edecek...
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New Elegance



Eviniz, sizi yansitan tUm guzellikleri bir arada barindiran ve mutlu eden tek mekandir,
.. Dining / Yemek Odasi hayallerinizi genis tutun ...

New Elegance =
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Nanaco

Dimensions / Olgiler
Bed / Yatak

Bedsite table / Komidin
Wardrobe / Dolap
Dresser / Sifonyer
Miror / Ayna

WIG
180
180
180
180
180

D/D
248
248
248
248
248

HIY
106
106
106
106
106
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Nlanaco

Sadeligin igine gizlenmis carpici bir siklik ve mikemmel tasarim.
Ahsabin albenisiyle konforun cazibesini bir araya getiriyor...
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Negro
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Negro

Dimensions / Olgiler
Bed / Yatak

Bedsite table / Komidin
Wardrobe / Dolap
Dresser / Sifonyer
Miror / Ayna

WIG
180
180
180
180
180

D/D
248
248
248
248
248

HIY
106
106
106
106
106
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Negro



g Dining / Yemek Odas|
Negro

Urin ¢izgisi ve 6zgun tasarimi yemek davetlerinizde sizleri farkli deneyimlerle bulusturuyor.
Ortamin sicakligini beyaz ve ahsabin mikemmel uyumundan hissedeceksiniz
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Verona

Dimensions / Olgiler
Bed / Yatak

Bedsite table / Komidin
Wardrobe / Dolap
Dresser / Sifonyer
Miror / Ayna

WIG
180
180
180
180
180

D/D
248
248
248
248
248

HIY
106
106
106
106
106
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Verona



g Dining / Yemek Odasi

Verona

Ev, herkes icin huzur hissettigimiz yuvamizdir.

Bu yUzden evde kullandigimiz mobilyalarin kullanigli ve konforlu olmasi
evden iyi vakit gegcirmemize olanak tanir...
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—Oorm

Dimensions / Olgiler
Bed / Yatak

Bedsite table / Komidin
Wardrobe / Dolap
Dresser / Sifonyer
Miror / Ayna

WIG
180
180
180
180
180

D/D
248
248
248
248
248

HIY
106
106
106
106
106
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—oOrm



Tasarimi ile maksimum carpicilik sunuyor.
Cizgi detaylariyla modern bir tasarim anlayisini evinizin en 6zel odasina getiriyor.

g Dining / Yemek Odasi

—Oorm
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Alessia SUrguild






Alessia
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Alessia

Dimensions / Olgiler
Bed / Yatak

Bedsite table / Komidin
Wardrobe / Dolap
Dresser / Sifonyer
Miror / Ayna

WIG
180
180
180
180
180

D/D
248
248
248
248
248

HIY
106
106
106
106
106
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Alessia



Yeni estetik anlayislar, klasik ve modern karisimlar hayati sekillendirmeye yetel
dogan, evinizin ger¢ek guzelligi...

g Dining / Yemek Odasi

Alessia
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Kardelen
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Hayal
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Gulpare
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